
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PSM MAKASSAR U18 VS PSIM YOGYAKARTA U18 1 - 2

#5 11/10/2025, 08:30 WIB BOSOWA SPORT CENTER , MAKASSAR CERAH 31 °C PENONTON : 0

Wasit : SEFRID ABAST

Asisten Wasit 1 : ILHAM JAYA KUSUMA JUSMAN

Asisten Wasit 2 : MUH. RISAL GUNAWAN

Cadangan Wasit : DICKY REZA T SUMAILA

Penilai Wasit : KASNARI

Match Commisioner : DEVID EFRIADI

General Coordinator : MUH. ARIFIN, SE

Media Officer : SULAIMAN ABDUL KARIM

PSM MAKASSAR U18

MERAH MERAH MERAH MAROON

[ 114 ] GK MUHAMMAD DEVAA ALFAATHIR  

[ 146 ] CB JIBRAN PALINTINO TETY  (C)

[ 149 ] LB MUH RAYHAN  

[ 152 ] DM M. NUR MAULANA LAOVO   78'

[ 156 ] AM RIZQAN NUR IKSHAN FAJRULLAH  

[ 159 ] CF SIGIT RIZQULLAH MUCHTAR   22'

[ 160 ] AM ANDI MAULANA MALIK IBRAHIM   56'

[ 164 ] LWF RISWANTO MUKHTAR   25'

[ 171 ] CB ARJUNA PUTRA ERLANGGA   5'

[ 173 ] RB NAUFAL AMARSYAH   37'

[ 178 ] RWF MUHAMMAD ARYA ABHISEKA   63'

PSIM YOGYAKARTA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 155 ] GK ADRIAN YAZID RIZKIKA  

[ 140 ] LWF GIBRAN RIZKY LANGIT   60'

[ 141 ] CB BANYU BIRU BASTUNANDRA  

[ 142 ] RB ZINEDINE MOHAMMAD ZIDANE  

[ 144 ] CB
MUHAMMAD RASYA KHAIRUL
AZZAM  (C)

[ 145 ] RWF SAHRUL RAMA ALBIRUNI  

[ 146 ] CF VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN   52'

[ 147 ] DM PRIMA AKBAR ARKANANTA   56'

[ 158 ] LB AFIF PAGUT RESIWANING PINTO  

[ 159 ] AM CHRIS TYEVAN HATTAK   60'(1)

[ 160 ] AM MAHESA AJI SAKA   30',  66'

SUBSTITUTES

[ 140 ] GK AMMAR MUMTAZ  

[ 144 ] RB MUHAMMAD ALVIAN PRATAMA   37'

[ 147 ] CB NUR HIDAYAT  

[ 150 ] DM RIZKY ALAMSYAH  

[ 151 ] AM MUHAMMAD REZKY AL FAHRI AZIS  

[ 154 ] LWF MUHAMMAD IKHSANDI ARHAM  

[ 158 ] CF VERON HARPAWAN STPHANO R   56'

[ 162 ] CM FAHD NASRIL ARAS  

[ 163 ] LWF MUH. RAGIL DWI SANTOSO  

[ 172 ] RWF JUNIVERT WILLYAM NUMBERI   63'

SUBSTITUTES

[ 135 ] GK ALVARO HAIDAR SUHARYONO  

[ 138 ] AM ERLOV OKTAREGA CIPTA YOGA   56'

[ 143 ] CB ABDUL QADEER HARUN   60',  75'

[ 148 ] DM TSABITAH ZHAFIR ANAFI   60'(1)

[ 149 ] LB AHMAD ARTHA MUFAHIR  

[ 151 ] CB BINAR DWI YANUAR  

[ 153 ] LWF MUHAMMAD FEBRIAN YUDOYONO  

[ 164 ] RWF GIBRAN ZAKY   66'

[ 166 ] AM AMMAR DHIYA FALIH  

HEAD COACH: HEAD COACH:

GEOVANI AKBAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

ARJUNA PUTRA ERLANGGA  5'

SIGIT RIZQULLAH MUCHTAR  22'

RISWANTO MUKHTAR  25'

30'  MAHESA AJI SAKA

NAUFAL AMARSYAH  37'

MUHAMMAD ALVIAN PRATAMA  37'

52'  VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN

56'  PRIMA AKBAR ARKANANTA

56'  ERLOV OKTAREGA CIPTA YOGA

ANDI MAULANA MALIK IBRAHIM  56'



MATCH EVENTS

VERON HARPAWAN STPHANO R  56'

60'  GIBRAN RIZKY LANGIT

60'  ABDUL QADEER HARUN

60'(1)  CHRIS TYEVAN HATTAK

60'(1)  TSABITAH ZHAFIR ANAFI

MUHAMMAD ARYA ABHISEKA  63'

JUNIVERT WILLYAM NUMBERI  63'

66'  MAHESA AJI SAKA

66'  GIBRAN ZAKY

75'  ABDUL QADEER HARUN

M. NUR MAULANA LAOVO  78'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


